
Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 137/2022 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 1526), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych dla Powiatu Starachowickiego, stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem 

finansowania inwestycji w 2022, 2023 i 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski  

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

Jerzy Materek 

 

 

 

Izabela Wrona 

 

 

 

Stanisław Wojtan 

 

 



Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie  

 

 

Powiat Starachowicki otrzymał promesy przyznające środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na łączną kwotę 16.000.000,00 zł.  

 

Zostały one przeznaczone na realizację w latach 2022-2024 następujących zadań inwestycyjnych: 

 

Rok 2022: 

„Modernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do infrastruktury sportowej powiatu 

starachowickiego”, kwota 1.000.000,00 zł. 

 

Rok 2023: 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę i rozbudowę odcinków dróg powiatowych”, 

kwota 10.000.000,00 zł. 

„Poprawa skuteczności dostępu do infrastruktury drogowej poprze modernizację bazy materiałowo – 

sprzętowej ZDP w Starachowicach” – kwota 300.000,00 zł 

„Modernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do infrastruktury sportowej powiatu 

starachowickiego”, kwota 4.000.000,00 zł. 

 

Rok 2024: 

 „Poprawa skuteczności dostępu do infrastruktury drogowej poprze modernizacje bazy materiałowo – 

sprzętowej ZDP w Starachowicach” – kwota 700.000,00 zł 

 

 

 

 

        SKARBNIK POWIATU  

         Magdalena Zawadzka  



Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr…./2022 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 12 października 2022 roku 

 

 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY 2022: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 1 000 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 

Razem: 1 000 000,00 

 

 

DOCHODY 2023: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 14 300 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 14 300 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
14 300 000,00 

Razem: 14 300 000,00 

 

 

DOCHODY 2024: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 700 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 700 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
700 000,00 

Razem: 700 000,00 

 

 

WYDATKI 2022: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

„Modernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do 

infrastruktury sportowej powiatu starachowickiego” 

1 000 000,00 

Razem: 1 000 000,00 

 

 

 

 

 



Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 4 

 

WYDATKI 2023: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 000 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę            

i rozbudowę odcinków dróg powiatowych” 

10 000 000,00 

750   Administracja publiczna 300 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 300 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

„Poprawa skuteczności dostępu do infrastruktury drogowej poprzez 
modernizacje bazy materiałowo – sprzętowej ZDP w Starachowicach” 

300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 000 000,00 

 80195  Pozostała działalność 4 000 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

„Modernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do 

infrastruktury sportowej powiatu starachowickiego” 

4 000 000,00 

Razem: 14 300 000,00 

 

WYDATKI 2024: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 700 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 700 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

„Poprawa skuteczności dostępu do infrastruktury drogowej poprzez 

modernizacje bazy materiałowo – sprzętowej ZDP w Starachowicach” 

700 000,00 

Razem: 700 000,00 

 


